亿晶光电5.8兆瓦光伏电站

周例会会议纪要
          编号：ZHJL-ZLH-002

	主          题
	周例会
	签 发

	会  议  地  点
	项目部办公室
	会议时间
	2015.11.20

	主持单位及主持人
	正衡监理：张小雄
	记 录 人
	张小雄

	参   会  单  位
	详见签到表

	会议内容：

甲方：

1、施工单位须严格按照《施工进度计划》进行施工；

2、施工单位须注意保护施工人员及施工材料的安全；

3、施工单位须尽快出具施工图纸；

4、不许有施工人员私自带原材料和物品出厂区；

5、电池组件出货后施工单位须及时与业主方进行核对，以保证电池组件的数量。

施工单位：

1、食堂顶及电池顶需业主进行电池组件出货；

2、电缆敷设记录需分包单位及时提供。

监理：

施工现场要严格注意安全文明施工；

施工单位须对现场存放的电池组件做好防护工作；

监理单位发出的《监理通知单》要在规定日期内进行闭环；

支架切割及焊接部分须做好防腐防锈，以保证施工质量；

施工单位须尽快进行施工资料报验。